Mẫu SĐH_TT03

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm

PHIẾU NHẬN XÉT HỌC VIÊN

(Dành cho người hướng dẫn và cơ sở tiếp nhận thực tập)

Họ và tên học viên:  .............................................. MSHV: ...............................................

Sinh ngày: ..........................................................................................................................

Là học viên của Trường Đại học Công nghệ Miền Đông.

Chuyên ngành:  ........................................................ Khóa: ...............................................

Đã thực tập tại: ..................................................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................

Trong thời gian từ ngày ............./......./............. đến ngày.............../......../.......................

Sau quá trình thực tập của học viên, chúng tôi có một số nhận xét đánh giá như sau:

STT Nội dung

Mức độ đánh giá
Ghi

chú

Rất

kém
Kém

Trung

bình
Tốt

Rất

tốt

1
Kiến thức (Bổ sung theo chi tiết Chuẩn

đầu ra của Chương trình đào tạo)

2 Thái độ

3 Mức độ tự chủ tự chịu trách nhiệm

Ý kiến khác:

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Điểm số (thang 10): ...........................................................................................................

Kết luận: ............................................................................................................................

Xác nhận của cơ sở thực tập
(Ký tên, đóng dấu)

Người hướng dẫn
(Ký, ghi rõ họ tên)